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0030   REDUCCION DE DELITOS Y FALTAS QUE AFECTAN LA SEGURIDAD CIUDADANA

2291920   AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN - SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 39,999.00 0.000 39,999 0.0039,999

2 0 39,999 0.0039,999 39,999.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 39,999 0.0039,999 39,999.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 39,999 0.0039,999 39,999.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 39,999 39,999 39,999.00 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,697.00 91.800 20,697 19,000.0020,697

2 0 20,697 19,000.0020,697 1,697.00 91.80GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 20,697 19,000.0020,697 1,697.00 91.8008PARCIAL RUBRO

0 20,697 19,000.0020,697 1,697.00 91.805PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 19,000.000 20,697 20,697 1,697.00 91.80

0082   PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO URBANO

2135178   CONSTRUCCION DE CAPTACION, MEJORAMIENTO DE LINEA DE CONDUCCION Y PRE-TRATAMIENTO DEL SISTEMA DE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,021,886.40 58.920 2,487,574 1,465,687.602,487,574

2 0 2,487,574 1,465,687.602,487,574 1,021,886.40 58.92GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 2,487,574 1,465,687.602,487,574 1,021,886.40 58.9200PARCIAL RUBRO

0 2,487,574 1,465,687.602,487,574 1,021,886.40 58.921PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 1,465,687.600 2,487,574 2,487,574 1,021,886.40 58.92

2145948   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN LA AA.VV. LAS BRISAS DE TARAPOTILLO, DISTRITO DE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.55 100.000 1,013,906 1,013,905.451,013,906

2 0 1,013,906 1,013,905.451,013,906 0.55 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,013,906 1,013,905.451,013,906 0.55 100.0000PARCIAL RUBRO

0 1,013,906 1,013,905.451,013,906 0.55 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.02 100.000 54,249 54,248.9854,249

2 0 54,249 54,248.9854,249 0.02 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 54,249 54,248.9854,249 0.02 100.0007PARCIAL RUBRO

0 54,249 54,248.9854,249 0.02 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 1,068,154.430 1,068,155 1,068,155 1,021,886.97 258.92

2148464   AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SECTOR NORESTE CIUDAD DE TARAPOTO -

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.42 100.000 318,074 318,073.58318,074

2 0 318,074 318,073.58318,074 0.42 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 318,074 318,073.58318,074 0.42 100.0000PARCIAL RUBRO
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0 318,074 318,073.58318,074 0.42 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 1.08 100.000 292,839 292,837.92292,839

2 0 292,839 292,837.92292,839 1.08 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 292,839 292,837.92292,839 1.08 100.0007PARCIAL RUBRO

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 9,651.18 39.640 15,990 6,338.8215,990

2 0 15,990 6,338.8215,990 9,651.18 39.64GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 15,990 6,338.8215,990 9,651.18 39.6408PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.37 100.000 533,010 533,009.63533,010

2 0 533,010 533,009.63533,010 0.37 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 533,010 533,009.63533,010 0.37 100.0018PARCIAL RUBRO

0 841,839 832,186.37841,839 9,652.63 98.855PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 1,150,259.950 1,159,913 1,159,913 1,031,540.02 656.55

2163323   AMPLIACION DE REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE ALCANTARILLADO AAVV PARAISO, VISTA HERMOSA, LAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.59 100.000 41,211 41,210.4141,211

2 0 41,211 41,210.4141,211 0.59 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 41,211 41,210.4141,211 0.59 100.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 7,907.10 92.990 112,813 104,905.90112,813

2 0 112,813 104,905.90112,813 7,907.10 92.99GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 112,813 104,905.90112,813 7,907.10 92.9918PARCIAL RUBRO

0 154,024 146,116.31154,024 7,907.69 94.875PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 146,116.310 154,024 154,024 1,039,447.71 851.42

2167709   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE PRODUCCION DE AGUA CACHIYACU Y CONSTRUCCION DE

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 594,164.16 44.670 1,073,795 479,630.841,073,795

2 0 1,073,795 479,630.841,073,795 594,164.16 44.67GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,073,795 479,630.841,073,795 594,164.16 44.6700PARCIAL RUBRO

0 1,073,795 479,630.841,073,795 594,164.16 44.671PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 479,630.840 1,073,795 1,073,795 1,633,611.87 896.09

2177590   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 180,446.97 22.410 232,554 52,107.03232,554

2 0 232,554 52,107.03232,554 180,446.97 22.41GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 232,554 52,107.03232,554 180,446.97 22.4100PARCIAL RUBRO

0 232,554 52,107.03232,554 180,446.97 22.411PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 52,107.030 232,554 232,554 1,814,058.84 918.50

2186699   REHABILITACION DE REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN
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1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,050,357 2,050,357.002,050,357

2 0 2,050,357 2,050,357.002,050,357 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 2,050,357 2,050,357.002,050,357 0.00 100.0000PARCIAL RUBRO

0 2,050,357 2,050,357.002,050,357 0.00 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.67 99.990 5,132 5,131.335,132

2 0 5,132 5,131.335,132 0.67 99.99GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,132 5,131.335,132 0.67 99.9907PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1.18 100.000 181,987 181,985.82181,987

2 0 181,987 181,985.82181,987 1.18 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 181,987 181,985.82181,987 1.18 100.0018PARCIAL RUBRO

0 187,119 187,117.15187,119 1.85 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 2,237,474.150 2,237,476 2,237,476 1,814,060.69 1,218.50

2188095   REHABILITACION DE REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 13.90 100.000 1,171,418 1,171,404.101,171,418

2 0 1,171,418 1,171,404.101,171,418 13.90 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,171,418 1,171,404.101,171,418 13.90 100.0000PARCIAL RUBRO

0 1,171,418 1,171,404.101,171,418 13.90 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 1.19 100.000 520,700 520,698.81520,700

2 0 520,700 520,698.81520,700 1.19 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 520,700 520,698.81520,700 1.19 100.0007PARCIAL RUBRO

0 520,700 520,698.81520,700 1.19 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 1,692,102.910 1,692,118 1,692,118 1,814,075.78 1,418.50

2199299   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL EN EL JR. TACUNGA Y EN LA PROLONGAC. LEONCIO PRADO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 72,170.63 86.81497,066 50,050 474,945.37547,116

2 497,066 50,050 474,945.37547,116 72,170.63 86.81GASTOS PRESUPUESTARIOS

497,066 50,050 474,945.37547,116 72,170.63 86.8107PARCIAL RUBRO

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 117,032.34 50.3624,723 211,062 118,752.66235,785

2 24,723 211,062 118,752.66235,785 117,032.34 50.36GASTOS PRESUPUESTARIOS

24,723 211,062 118,752.66235,785 117,032.34 50.3608PARCIAL RUBRO

521,789 261,112 593,698.03782,901 189,202.97 75.835PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 593,698.03521,789 261,112 782,901 2,003,278.75 1,581.14

2199300   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. AMERICA CUADRAS 02 Y 03,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
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6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00550,558 -550,558 0.000

2 550,558 -550,558 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

550,558 -550,558 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

550,558 -550,558 0.000 0.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00550,558 -550,558 0 2,003,278.75 1,581.14

2202508   MEJORAMIENTO DEL DRENAJE PLUVIAL EN LA ZANJA PAICHE UMA, SECTOR ATUMPAMPA, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 3,500.00 0.000 3,500 0.003,500

2 0 3,500 0.003,500 3,500.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 3,500 0.003,500 3,500.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 503,001.36 37.230 801,377 298,375.64801,377

2 0 801,377 298,375.64801,377 503,001.36 37.23GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 801,377 298,375.64801,377 503,001.36 37.2318PARCIAL RUBRO

0 804,877 298,375.64804,877 506,501.36 37.075PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 298,375.640 804,877 804,877 2,509,780.11 1,618.21

2225433   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. ESPAÑA CUADRAS DEL 08 AL 10 DEL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 5,000 5,000.005,000

2 0 5,000 5,000.005,000 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,000 5,000.005,000 0.00 100.0018PARCIAL RUBRO

0 5,000 5,000.005,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 5,000.000 5,000 5,000 2,509,780.11 1,718.21

2225436   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SOFIA DELGADO CUADRAS 04 Y 05 DEL

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 6,748.15 86.260 49,106 42,357.8549,106

2 0 49,106 42,357.8549,106 6,748.15 86.26GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 49,106 42,357.8549,106 6,748.15 86.2608PARCIAL RUBRO

0 49,106 42,357.8549,106 6,748.15 86.265PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 42,357.850 49,106 49,106 2,516,528.26 1,804.47

2234466   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LOS JRS.

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 44,345.50 84.540 286,862 242,516.50286,862

2 0 286,862 242,516.50286,862 44,345.50 84.54GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 286,862 242,516.50286,862 44,345.50 84.5400PARCIAL RUBRO

0 286,862 242,516.50286,862 44,345.50 84.541PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 5,600 5,600.005,600

2 0 5,600 5,600.005,600 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,600 5,600.005,600 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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6 GASTOS DE CAPITAL 23.00 0.000 23 0.0023

2 0 23 0.0023 23.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 23 0.0023 23.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 5,623 5,600.005,623 23.00 99.595PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 248,116.500 292,485 292,485 2,560,896.76 2,058.68

2234773   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SANTA EUFRACIA CUADRAS 02 Y 03 DEL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 16,001.35 96.180 419,001 402,999.65419,001

2 0 419,001 402,999.65419,001 16,001.35 96.18GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 419,001 402,999.65419,001 16,001.35 96.1807PARCIAL RUBRO

0 419,001 402,999.65419,001 16,001.35 96.185PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 402,999.650 419,001 419,001 2,576,898.11 2,154.86

2236348   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS. PACHACUTEC C-2, PSJE. 18 DE AGOSTO C- 01, JR.

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 11,000.00 0.000 11,000 0.0011,000

2 0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 11,000 11,000 2,587,898.11 2,154.86

2236362   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS.MIGUEL GRAU C- 01 A LA 06 Y JOSE CARLOS MARIATEGUI C-

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 11,500.00 0.000 11,500 0.0011,500

2 0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 11,500 11,500 2,599,398.11 2,154.86

2236363   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS.SAN MARTIN C-01,03 Y 04, JR. ANDRES AVELINO CACERES C-

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 11,000.00 0.000 11,000 0.0011,000

2 0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 11,000 0.0011,000 11,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 11,000 11,000 2,610,398.11 2,154.86

2236389   MEJORAMIENTO DE CUNETAS Y VEREDAS DE LOS JRS. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE C- 1,2,3 Y 4 Y JR. SIMON

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 11,500.00 0.000 11,500 0.0011,500

2 0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.0007PARCIAL RUBRO

0 11,500 0.0011,500 11,500.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 11,500 11,500 2,621,898.11 2,154.86

2240615   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL PSJE. 06 DE SETIEMBRE, SECTOR HUAYCO,
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5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 250,000.00 0.000 250,000 0.00250,000

2 0 250,000 0.00250,000 250,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 250,000 0.00250,000 250,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 250,000 0.00250,000 250,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 250,000 250,000 2,871,898.11 2,154.86

2244260   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. PAJATEN CUADRAS 01 Y 02 Y EN EL JR.

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 5,500 5,500.005,500

2 0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 5,500.000 5,500 5,500 2,871,898.11 2,254.86

2247718   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. SAN PEDRO CUADRA 03, SECTOR

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 270,000.00 0.000 270,000 0.00270,000

2 0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 270,000 270,000 3,141,898.11 2,254.86

2280302   MEJORAMIENTO DE LAS REDES Y CONEXIONES DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 32,554.47 93.970 540,000 507,445.53540,000

2 0 540,000 507,445.53540,000 32,554.47 93.97GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 540,000 507,445.53540,000 32,554.47 93.9707PARCIAL RUBRO

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 413,140.00 6.530 442,000 28,860.00442,000

2 0 442,000 28,860.00442,000 413,140.00 6.53GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 442,000 28,860.00442,000 413,140.00 6.5308PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 796,265.82 53.860 1,725,600 929,334.181,725,600

2 0 1,725,600 929,334.181,725,600 796,265.82 53.86GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,725,600 929,334.181,725,600 796,265.82 53.8618PARCIAL RUBRO

0 2,707,600 1,465,639.712,707,600 1,241,960.29 54.135PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 1,465,639.710 2,707,600 2,707,600 4,383,858.40 2,457.57

2301506   MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS PRINCIPALES VIAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 54,000 54,000.0054,000

2 0 54,000 54,000.0054,000 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 54,000 54,000.0054,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 54,000 54,000.0054,000 0.00 100.005PARCIAL FTE
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SUB TOTAL  PROD/PROY 54,000.000 54,000 54,000 4,383,858.40 2,557.57

2301655   MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE DRENAJE PLUVIAL Y VEREDAS EN EL JR. RAMON CASTILLA CUADRAS DEL 10 AL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,100,000.00 0.000 1,100,000 0.001,100,000

2 0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,100,000 1,100,000 5,483,858.40 2,557.57

0091   INCREMENTO EN EL ACCESO DE LA POBLACION DE 3 A 16 AÑOS A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA

2199011   AMPLIACION DEL CERCO PERIMETRICO DE LA I.E. N° 0026, EN EL CENTRO POBLADO SANTA ROSA - SAN JUAN DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 80.47 99.94124,825 2,982 127,726.53127,807

2 124,825 2,982 127,726.53127,807 80.47 99.94GASTOS PRESUPUESTARIOS

124,825 2,982 127,726.53127,807 80.47 99.9407PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 2.95 99.970 10,110 10,107.0510,110

2 0 10,110 10,107.0510,110 2.95 99.97GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 10,110 10,107.0510,110 2.95 99.9718PARCIAL RUBRO

124,825 13,092 137,833.58137,917 83.42 99.945PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 137,833.58124,825 13,092 137,917 83.42 199.88

0101   INCREMENTO DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS EN LA POBLACION PERUANA

2078710   ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIO DEPORTIVO EN EL CENTRO POBLADO SANTA ROSA - SAN JUAN DE CUMBAZA, EN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 311,901.00 0.00198,711 113,190 0.00311,901

2 198,711 113,190 0.00311,901 311,901.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

198,711 113,190 0.00311,901 311,901.00 0.0007PARCIAL RUBRO

198,711 113,190 0.00311,901 311,901.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00198,711 113,190 311,901 311,901.00 0.00

2200820   INSTALACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES Y JUEGOS MECANICOS EN EL AA.HH. 10 DE AGOSTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 20,136.23 96.580 589,188 569,051.77589,188

2 0 589,188 569,051.77589,188 20,136.23 96.58GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 589,188 569,051.77589,188 20,136.23 96.5807PARCIAL RUBRO

0 589,188 569,051.77589,188 20,136.23 96.585PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 569,051.770 589,188 589,188 332,037.23 96.58

2211432   MEJORAMIENTO DE LA LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES DE LA I.E. JOSE ANTONIO RAMIREZ AREVALO, EN EL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 157,000.00 0.000 157,000 0.00157,000

2 0 157,000 0.00157,000 157,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 157,000 0.00157,000 157,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 157,000 0.00157,000 157,000.00 0.005PARCIAL FTE
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SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 157,000 157,000 489,037.23 96.58

2243026   INSTALACION DE LOSA DEPORTIVA DE USOS MULTIPLES EN LA I.E. ANGEL CUSTODIO GARCIA RAMIREZ, URB. NUEVE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 100,000.00 0.000 100,000 0.00100,000

2 0 100,000 0.00100,000 100,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 100,000 0.00100,000 100,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 100,000 0.00100,000 100,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 100,000 100,000 589,037.23 96.58

0108   MEJORAMIENTO INTEGRAL DE BARRIOS

2008302   CONSTRUCCION DE VIAS URBANAS

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00880,173 -880,173 0.000

2 880,173 -880,173 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

880,173 -880,173 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

880,173 -880,173 0.000 0.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00880,173 -880,173 0 0.00 0.00

2060039   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. LEONCIO PRADO CUADRAS DEL 04 AL 06, 08 Y DEL

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1.77 99.990 27,411 27,409.2327,411

2 0 27,411 27,409.2327,411 1.77 99.99GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 27,411 27,409.2327,411 1.77 99.9918PARCIAL RUBRO

0 27,411 27,409.2327,411 1.77 99.995PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 27,409.230 27,411 27,411 1.77 99.99

2071439   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DE LA AV. EL EJERCITO CDRAS. DEL 01 AL 05 Y JR. ULISES

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 500,000.00 0.000 500,000 0.00500,000

2 0 500,000 0.00500,000 500,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 500,000 0.00500,000 500,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 500,000 0.00500,000 500,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 500,000 500,000 500,001.77 99.99

2102871   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. FEDERICO SANCHEZ CDRA. 06, EN EL DISTRITO DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 270,000.00 0.000 270,000 0.00270,000

2 0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 270,000 0.00270,000 270,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 270,000 270,000 770,001.77 99.99

2126243   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. VISTA ALEGRE CDRAS. DEL 01 AL 06, EN EL

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 50,000.00 0.0050,000 0 0.0050,000

2 50,000 0 0.0050,000 50,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS
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50,000 0 0.0050,000 50,000.00 0.0008PARCIAL RUBRO

50,000 0 0.0050,000 50,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.0050,000 0 50,000 820,001.77 99.99

2141191   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. SAN PEDRO CUADRA 04, EN LA LOCALIDAD Y

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 9,726.39 86.330 71,146 61,419.6171,146

2 0 71,146 61,419.6171,146 9,726.39 86.33GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 71,146 61,419.6171,146 9,726.39 86.3308PARCIAL RUBRO

0 71,146 61,419.6171,146 9,726.39 86.335PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 61,419.610 71,146 71,146 829,728.16 186.32

2141193   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. SARGENTO LORES CUADRAS 01 Y 02, EN EL

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 5,901.54 99.240 772,378 766,476.46772,378

2 0 772,378 766,476.46772,378 5,901.54 99.24GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 772,378 766,476.46772,378 5,901.54 99.2407PARCIAL RUBRO

0 772,378 766,476.46772,378 5,901.54 99.245PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 766,476.460 772,378 772,378 835,629.70 285.56

2141194   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA DEL JR. 9 DE ABRIL CDRAS. DEL 01 AL 04, EN EL SECTOR 9

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,450,000.00 0.000 1,450,000 0.001,450,000

2 0 1,450,000 0.001,450,000 1,450,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,450,000 0.001,450,000 1,450,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,450,000 0.001,450,000 1,450,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,450,000 1,450,000 2,285,629.70 285.56

2147911   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR SUCHICHE DEL DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 25,444.14 74.380 99,326 73,881.8699,326

2 0 99,326 73,881.8699,326 25,444.14 74.38GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 99,326 73,881.8699,326 25,444.14 74.3807PARCIAL RUBRO

0 99,326 73,881.8699,326 25,444.14 74.385PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 73,881.860 99,326 99,326 2,311,073.84 359.94

2147912   MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL URBANA EN EL SECTOR HUAYCO DEL DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 4,540.91 99.100 504,502 499,961.09504,502

2 0 504,502 499,961.09504,502 4,540.91 99.10GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 504,502 499,961.09504,502 4,540.91 99.1007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 62,601.38 93.090 905,885 843,283.62905,885

2 0 905,885 843,283.62905,885 62,601.38 93.09GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 905,885 843,283.62905,885 62,601.38 93.0918PARCIAL RUBRO

0 1,410,387 1,343,244.711,410,387 67,142.29 95.245PARCIAL FTE
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SUB TOTAL  PROD/PROY 1,343,244.710 1,410,387 1,410,387 2,378,216.13 554.28

2147913   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR PARTIDO ALTO DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 11,531.75 97.660 493,139 481,607.25493,139

2 0 493,139 481,607.25493,139 11,531.75 97.66GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 493,139 481,607.25493,139 11,531.75 97.6607PARCIAL RUBRO

0 493,139 481,607.25493,139 11,531.75 97.665PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 481,607.250 493,139 493,139 2,389,747.88 651.94

2148413   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR LA HOYADA DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,250,000.00 0.000 1,250,000 0.001,250,000

2 0 1,250,000 0.001,250,000 1,250,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,250,000 0.001,250,000 1,250,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,250,000 0.001,250,000 1,250,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,250,000 1,250,000 3,639,747.88 651.94

2148414   MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL SECTOR COMERCIO DEL DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,609,880.22 10.430 1,797,349 187,468.781,797,349

2 0 1,797,349 187,468.781,797,349 1,609,880.22 10.43GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,797,349 187,468.781,797,349 1,609,880.22 10.4318PARCIAL RUBRO

0 1,797,349 187,468.781,797,349 1,609,880.22 10.435PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 187,468.780 1,797,349 1,797,349 5,249,628.10 662.37

2152136   MEJORAMIENTO DEL PASAJE ESPAÑA EN EL SECTOR SUCHICHE, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 22,921.90 91.36216,249 49,142 242,469.10265,391

2 216,249 49,142 242,469.10265,391 22,921.90 91.36GASTOS PRESUPUESTARIOS

216,249 49,142 242,469.10265,391 22,921.90 91.3607PARCIAL RUBRO

216,249 49,142 242,469.10265,391 22,921.90 91.365PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 242,469.10216,249 49,142 265,391 5,272,550.00 753.73

2182106   MEJORAMIENTO DEL JR. SANTA EUFRACIA CUADRA 05, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 294,842.00 0.000 294,842 0.00294,842

2 0 294,842 0.00294,842 294,842.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 294,842 0.00294,842 294,842.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 294,842 0.00294,842 294,842.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 294,842 294,842 5,567,392.00 753.73

2183378   CONSTRUCCION DEL PUENTE VEHICULAR Y ACCESO SOBRE EL RIO SHILCAYO, EN LA AA.VV. VILLA AUTONOMA,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 11,320 11,320.0011,320

2 0 11,320 11,320.0011,320 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS
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0 11,320 11,320.0011,320 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1.00 99.990 9,858 9,857.009,858

2 0 9,858 9,857.009,858 1.00 99.99GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 9,858 9,857.009,858 1.00 99.9918PARCIAL RUBRO

0 21,178 21,177.0021,178 1.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 21,177.000 21,178 21,178 5,567,393.00 953.73

2186697   CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR SOBRE EL RIO SHILCAYO INTERSECCION CON EL JR. SHAPAJA Y EL PSJE.

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 1,519,120 1,519,120.001,519,120

2 0 1,519,120 1,519,120.001,519,120 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,519,120 1,519,120.001,519,120 0.00 100.0000PARCIAL RUBRO

0 1,519,120 1,519,120.001,519,120 0.00 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 142,311.82 86.760 1,075,226 932,914.181,075,226

2 0 1,075,226 932,914.181,075,226 142,311.82 86.76GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,075,226 932,914.181,075,226 142,311.82 86.7607PARCIAL RUBRO

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 259,603.93 46.140 482,004 222,400.07482,004

2 0 482,004 222,400.07482,004 259,603.93 46.14GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 482,004 222,400.07482,004 259,603.93 46.1408PARCIAL RUBRO

0 1,557,230 1,155,314.251,557,230 401,915.75 74.195PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 2,674,434.250 3,076,350 3,076,350 5,969,308.75 1,235.18

2186701   MEJORAMIENTO DE LA PLAZUELA LA PAZ EN LA URBANIZACION NUEVE DE ABRIL, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 24,100 24,100.0024,100

2 0 24,100 24,100.0024,100 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 24,100 24,100.0024,100 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 24,100 24,100.0024,100 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 24,100.000 24,100 24,100 5,969,308.75 1,335.18

2186706   MEJORAMIENTO DEL JR. JORGE CHAVEZ CUADRAS DEL 01 AL 16, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO,

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2,400,000.00 20.000 3,000,000 600,000.003,000,000

2 0 3,000,000 600,000.003,000,000 2,400,000.00 20.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 3,000,000 600,000.003,000,000 2,400,000.00 20.0000PARCIAL RUBRO

0 3,000,000 600,000.003,000,000 2,400,000.00 20.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 155,344.00 0.000 155,344 0.00155,344

2 0 155,344 0.00155,344 155,344.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 155,344 0.00155,344 155,344.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 155,344 0.00155,344 155,344.00 0.005PARCIAL FTE
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SUB TOTAL  PROD/PROY 600,000.000 3,155,344 3,155,344 8,524,652.75 1,374.20

2196969   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL MERCADO N 03 DEL BARRIO HUAYCO, DISTRITO DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 44,000 44,000.0044,000

2 0 44,000 44,000.0044,000 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 44,000 44,000.0044,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 44,000 44,000.0044,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 44,000.000 44,000 44,000 8,524,652.75 1,474.20

2199259   MEJORAMIENTO DEL JR. CUZCO CUADRA 07, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00244,531 -244,531 0.000

2 244,531 -244,531 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

244,531 -244,531 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

244,531 -244,531 0.000 0.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00244,531 -244,531 0 8,524,652.75 1,474.20

2199260   MEJORAMIENTO DEL JR. ESPAÑA CUADRA 07, EN EL SECTOR LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00322,653 -322,653 0.000

2 322,653 -322,653 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

322,653 -322,653 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 403,000.00 0.000 403,000 0.00403,000

2 0 403,000 0.00403,000 403,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 403,000 0.00403,000 403,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

322,653 80,347 0.00403,000 403,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00322,653 80,347 403,000 8,927,652.75 1,474.20

2199262   MEJORAMIENTO DEL JR. JOSE PARDO CUADRA 02, EN EL SECTOR COMERCIO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00389,305 -389,305 0.000

2 389,305 -389,305 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

389,305 -389,305 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 470,000.00 0.000 470,000 0.00470,000

2 0 470,000 0.00470,000 470,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 470,000 0.00470,000 470,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

389,305 80,695 0.00470,000 470,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00389,305 80,695 470,000 9,397,652.75 1,474.20

2211340   MEJORAMIENTO DEL JR. SACHAPUQUIO CUADRA 03, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 334,491.00 0.000 334,491 0.00334,491

2 0 334,491 0.00334,491 334,491.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS
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0 334,491 0.00334,491 334,491.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 334,491 0.00334,491 334,491.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 334,491 334,491 9,732,143.75 1,474.20

2213732   MEJORAMIENTO DEL JR. HUASCAR CUADRA 02, EN LA LOCALIDAD Y DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 11,826 11,826.0011,826

2 0 11,826 11,826.0011,826 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 11,826 11,826.0011,826 0.00 100.0008PARCIAL RUBRO

0 11,826 11,826.0011,826 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 11,826.000 11,826 11,826 9,732,143.75 1,574.20

2213737   MEJORAMIENTO DEL JR. LIMATAMBO CUADRAS DEL 02 AL 05, EN LA LOCALIDAD Y DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.48 100.000 28,871 28,870.5228,871

2 0 28,871 28,870.5228,871 0.48 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 28,871 28,870.5228,871 0.48 100.0018PARCIAL RUBRO

0 28,871 28,870.5228,871 0.48 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 28,870.520 28,871 28,871 9,732,144.23 1,674.20

2213745   MEJORAMIENTO DEL JR. SACHAPUQUIO CUADRA 02, EN LA LOCALIDAD Y DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,000 2,000.002,000

2 0 2,000 2,000.002,000 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 2,000 2,000.002,000 0.00 100.0018PARCIAL RUBRO

0 2,000 2,000.002,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 2,000.000 2,000 2,000 9,732,144.23 1,774.20

2224279   MEJORAMIENTO DEL JR. FEDERICO SANCHEZ CUADRA 07, EN EL SECTOR PUNTA DEL ESTE, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 0.00272,475 -272,475 0.000

2 272,475 -272,475 0.000 0.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

272,475 -272,475 0.000 0.00 0.0007PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 272,000.00 0.000 272,000 0.00272,000

2 0 272,000 0.00272,000 272,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 272,000 0.00272,000 272,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

272,475 -475 0.00272,000 272,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00272,475 -475 272,000 10,004,144.23 1,774.20

2224280   MEJORAMIENTO DEL JR. FRANCISCO BOLOGNESI CUADRAS 01, 02 Y 03, EN LA URBANIZACION NUEVE DE ABRIL,

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,273.00 0.00925,277 -924,004 0.001,273

2 925,277 -924,004 0.001,273 1,273.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

925,277 -924,004 0.001,273 1,273.00 0.0008PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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6 GASTOS DE CAPITAL 1,000,000.00 0.000 1,000,000 0.001,000,000

2 0 1,000,000 0.001,000,000 1,000,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,000,000 0.001,000,000 1,000,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

925,277 75,996 0.001,001,273 1,001,273.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.00925,277 75,996 1,001,273 11,005,417.23 1,774.20

2224288   MEJORAMIENTO DEL JR. UNION CUADRA 01, EN EL SECTOR LOS JARDINES, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 53,838.72 84.71257,054 94,950 298,165.28352,004

2 257,054 94,950 298,165.28352,004 53,838.72 84.71GASTOS PRESUPUESTARIOS

257,054 94,950 298,165.28352,004 53,838.72 84.7107PARCIAL RUBRO

257,054 94,950 298,165.28352,004 53,838.72 84.715PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 298,165.28257,054 94,950 352,004 11,059,255.95 1,858.91

2234628   MEJORAMIENTO DEL JR. MANUEL AREVALO ORBE CUADRA 06, EN EL SECTOR PUNTA DEL ESTE, DISTRITO DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 111,952.91 80.36431,130 138,811 457,988.09569,941

2 431,130 138,811 457,988.09569,941 111,952.91 80.36GASTOS PRESUPUESTARIOS

431,130 138,811 457,988.09569,941 111,952.91 80.3607PARCIAL RUBRO

431,130 138,811 457,988.09569,941 111,952.91 80.365PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 457,988.09431,130 138,811 569,941 11,171,208.86 1,939.27

2239869   MEJORAMIENTO DEL JR. CAMILA MOREY CUADRA 06, EN EL SECTOR PUNTA DEL ESTE, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 5,500 5,500.005,500

2 0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 5,500 5,500.005,500 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 5,500.000 5,500 5,500 11,171,208.86 2,039.27

2242728   MEJORAMIENTO DEL JR. NICOLAS DE PIEROLA CUADRA 06 Y DEL JR. LOS ROSALES CUADRA 02, EN EL SECTOR LOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,360,000.00 0.000 1,360,000 0.001,360,000

2 0 1,360,000 0.001,360,000 1,360,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,360,000 0.001,360,000 1,360,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,360,000 0.001,360,000 1,360,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,360,000 1,360,000 12,531,208.86 2,039.27

2245113   MEJORAMIENTO DEL JR. ATAHUALPA CUADRAS 01 Y 02, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 917,076.00 0.000 917,076 0.00917,076

2 0 917,076 0.00917,076 917,076.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 917,076 0.00917,076 917,076.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 917,076 0.00917,076 917,076.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 917,076 917,076 13,448,284.86 2,039.27

2247646   MEJORAMIENTO DE LAS PRINCIPALES VIAS DE ACCESO AL HOSPITAL ESSALUD DE TARAPOTO, DISTRITOS DE
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5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 126,060 126,060.00126,060

2 0 126,060 126,060.00126,060 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 126,060 126,060.00126,060 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 126,060 126,060.00126,060 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 126,060.000 126,060 126,060 13,448,284.86 2,139.27

2253302   MEJORAMIENTO DEL JR. INDEPENDENCIA CUADRA 01, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 282,532.00 0.000 282,532 0.00282,532

2 0 282,532 0.00282,532 282,532.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 282,532 0.00282,532 282,532.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 282,532 0.00282,532 282,532.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 282,532 282,532 13,730,816.86 2,139.27

2255650   MEJORAMIENTO DEL JR. MARTINEZ DE COMPAGÑON CUADRAS DEL 07 AL 13, EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 145,189.00 0.000 145,189 0.00145,189

2 0 145,189 0.00145,189 145,189.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 145,189 0.00145,189 145,189.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 145,189 0.00145,189 145,189.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 145,189 145,189 13,876,005.86 2,139.27

2257176   MEJORAMIENTO DEL JR. LOS ALELIES CUADRAS 01 Y 02, EN EL SECTOR BERNABE GURIDI, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.83 99.990 10,110 10,109.1710,110

2 0 10,110 10,109.1710,110 0.83 99.99GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 10,110 10,109.1710,110 0.83 99.9907PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 3,568.93 98.380 219,843 216,274.07219,843

2 0 219,843 216,274.07219,843 3,568.93 98.38GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 219,843 216,274.07219,843 3,568.93 98.3818PARCIAL RUBRO

0 229,953 226,383.24229,953 3,569.76 98.455PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 226,383.240 229,953 229,953 13,879,575.62 2,337.71

2263782   MEJORAMIENTO DEL JR. SOFIA DELGADO CUADRAS 04 Y 05, EN EL SECTOR LA HOYADA, DISTRITO DE TARAPOTO,

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 34,913.35 83.490 211,523 176,609.65211,523

2 0 211,523 176,609.65211,523 34,913.35 83.49GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 211,523 176,609.65211,523 34,913.35 83.4918PARCIAL RUBRO

0 211,523 176,609.65211,523 34,913.35 83.495PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 176,609.650 211,523 211,523 13,914,488.97 2,421.20

2268043   MEJORAMIENTO DEL JR. MIGUEL GRAU CUADRAS DEL 11 AL 13 Y 15, EN EL SECTOR PARTIDO ALTO, DISTRITO DE

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES
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6 GASTOS DE CAPITAL 1,559,812.00 0.000 1,559,812 0.001,559,812

2 0 1,559,812 0.001,559,812 1,559,812.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,559,812 0.001,559,812 1,559,812.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,559,812 0.001,559,812 1,559,812.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,559,812 1,559,812 15,474,300.97 2,421.20

2288445   MEJORAMIENTO DEL JR. SANTA INES CUADRAS 05 Y 06, JR. SGTO. MENDOZA CUADRA 01 Y PSJE. SGTO. LORES, EN

5  RECURSOS DETERMINADOS

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,100,000.00 0.000 1,100,000 0.001,100,000

2 0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 1,100,000 0.001,100,000 1,100,000.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 0.000 1,100,000 1,100,000 16,574,300.97 2,421.20

2296275   MEJORAMIENTO DE LOS JRS. SINCHI ROCA CUADRAS DEL 01 AL 07, JOSE A. QUIÑONES CUADRAS 01 Y 02, LOS

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 0.37 100.000 108,692 108,691.63108,692

2 0 108,692 108,691.63108,692 0.37 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 108,692 108,691.63108,692 0.37 100.0008PARCIAL RUBRO

0 108,692 108,691.63108,692 0.37 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 108,691.630 108,692 108,692 16,574,301.34 2,521.20

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 28,703.80 88.53432,693 -182,545 221,444.20250,148

2 432,693 -182,545 221,444.20250,148 28,703.80 88.53GASTOS PRESUPUESTARIOS

432,693 -182,545 221,444.20250,148 28,703.80 88.5307PARCIAL RUBRO

18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,163,157.00 2.3814,541 1,176,916 28,300.001,191,457

2 14,541 1,176,916 28,300.001,191,457 1,163,157.00 2.38GASTOS PRESUPUESTARIOS

14,541 1,176,916 28,300.001,191,457 1,163,157.00 2.3818PARCIAL RUBRO

447,234 994,371 249,744.201,441,605 1,191,860.80 17.325PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 249,744.20447,234 994,371 1,441,605 1,191,860.80 105.85

2186700   MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. N 0750 ELSA PEREA FLORES, EN EL

1  RECURSOS ORDINARIOS

00  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.18 100.000 5,803,560 5,803,559.825,803,560

2 0 5,803,560 5,803,559.825,803,560 0.18 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 5,803,560 5,803,559.825,803,560 0.18 100.0000PARCIAL RUBRO

0 5,803,560 5,803,559.825,803,560 0.18 100.001PARCIAL FTE

5  RECURSOS DETERMINADOS

08  IMPUESTOS MUNICIPALES

6 GASTOS DE CAPITAL 156,893.00 0.000 156,893 0.00156,893

2 0 156,893 0.00156,893 156,893.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 156,893 0.00156,893 156,893.00 0.0008PARCIAL RUBRO
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18  CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 313,061.00 0.000 313,061 0.00313,061

2 0 313,061 0.00313,061 313,061.00 0.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 313,061 0.00313,061 313,061.00 0.0018PARCIAL RUBRO

0 469,954 0.00469,954 469,954.00 0.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 5,803,559.820 6,273,514 6,273,514 1,661,814.98 395.73

2236101   MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES HUMANAS PARA LA INCLUSION SOCIAL Y ECONOMICA DE LAS ORGANIZACIONES

5  RECURSOS DETERMINADOS

07  FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 6,000 6,000.006,000

2 0 6,000 6,000.006,000 0.00 100.00GASTOS PRESUPUESTARIOS

0 6,000 6,000.006,000 0.00 100.0007PARCIAL RUBRO

0 6,000 6,000.006,000 0.00 100.005PARCIAL FTE

SUB TOTAL  PROD/PROY 6,000.000 6,000 6,000 1,661,814.98 495.73

5,831,964 44,701,020 26,182,192.6350,532,984 24,350,791.37 51.81TOTAL EJECUTORA

TOTAL 5,831,964.00 44,701,020.00 50,532,984.00 26,182,192.63 24,350,791.37 51.81

RESUMEN ...

18,957,220.00 18,957,220.00 14,716,361.92 4,240,858.08 77.63TOTAL FUENTE 1 0.00

25,743,800.00 31,575,764.00 11,465,830.71 20,109,933.29 36.31TOTAL FUENTE 5 5,831,964.00

18,957,220.00 18,957,220.00 14,716,361.92 4,240,858.08 77.63TOTAL RUBRO 00 0.00

3,394,465.00 8,211,888.00 7,263,392.98 948,495.02 88.45TOTAL RUBRO 07

645,412.00 1,645,412.00 619,646.64 1,025,765.36 37.66TOTAL RUBRO 08

21,703,923.00 21,718,464.00 3,582,791.09 18,135,672.91 16.50TOTAL RUBRO 18

4,817,423.00

1,000,000.00

14,541.00

RESUMEN ...


